El contrat is ta deberá cumpl i r con 
las especif icaciones técnicas establecidas por la institución y por las ent idades o 
dependencias que requieran información. T E R C E R A V A L O R Las partes han 
convenido que el va lor del presente contrato es de SEISCIENTOS CINCUENTA MIL 
PESOS ($650.000.00). Esta cant idad incluye todas las erogaciones en que incurra el 
contrat is ta para la ejecución y el cump l im ien to del cont ra to . C U A R T A FORMA D E 
PAGO. El pago al que se obliga el cont ra tante se hará de la s iguiente manera: Un 
pago por va lor de 5 0 % del to ta l del cont ra to es decir la suma de $ 325.000, en el